ואולם, קשה לקדם ולפתח את הספרייה ללא המנהל, אשר תמיכה וגיבוי אמיתיים מצידו הינם המפתח העיקרי לשיתוף פעולה יעיל ופורה עם צוות המורים, וכל זאת מבלי להפחית בחשיבותם של נושאים כתקציב, כוח אדם מקצועי, ציוד ושטח פיזי.

שיטת המחקר

אוכלוסיית יעד ומדגם

אוכלוסיית היעד של המחקר, אשר נערך במהלך שנת הלימודים תשנ"ט (1999), כללה ספרנים, מנהלים ומורים בבתי ספר על יסודיים, עיוניים, מקצועיים או מקיפים, בקרב בתי ספר יהודיים בישראל, למעט בתי ספר חרדיים, אקסטרניים או אלה השייכים לחינוך המיוחד. הדגימה התבססה על אשכולות (בתי ספר) שנבחרו בדגימה שיטתית, עם נקודת התחלה אקראית, מתוך "הרשימה הכוללת של מוסדות החינוך העל יסודיים לשנת הלימודים התשנ"ט (1998-1999)". הדגימה השיטתית שמרה על היחס המקורי באוכלוסייה בין בתי ספר ממלכתיים לממלכתיים דתיים ובין יישובים עירוניים ליישובים כפריים ולעירויות פיתוח. המדגם שנבחר כלל 234 בתי ספר שהיוו שלישי מכלל בתי הספר שברשימה והוא כלל 160 בתי ספר ממלכתיים (68 אחוז) ו-74 בתי ספר ממלכתיים דתיים (32 אחוז).